
UCHWAŁA NR XXIV/247/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystapienie do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu 
pn."Rewitalizacja terenów miasta Otmuchów" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 217 i poz. 1579), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Otmuchów do partnerstwa i wspólnej realizacji 
ze Spółdzielnią Mieszkaniową w Otmuchowie,  projektu pn. „Rewitalizacja terenów miasta Otmuchów” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

2. Projekt wymieniony w ust.1 przewidziany jest do realizacji w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa X Inwestycje w infrastrukturę 
społeczną Działanie 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji - Pozostali wnioskodawcy 
za wyjątkiem Gminy Kędzierzyn - Koźle, Gminy Kluczbork, Gminy Brzeg, Gminy Opole, Gminy Nysa.

3. Projekt ma na celu wspólne przeprowadzenie kompleksowej rewitalizacji terenów miasta Otmuchów.

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej.

§ 3. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Gminę Otmuchów funkcji Lidera Partnerstwa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 6EF192FC-F68C-4B49-9036-18EDECF3DD9C. Podpisany Strona 1




